令和 3年 10月 15日

各 位

ルネックスポーツクラブ

ルネックスポーツクラブ

利用制限変更のお知らせ

日頃よりルネックスポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

当クラブでは新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点より、ルネックスポ

ーツクラブのご利用に制限を設けておりましたが、愛知県への緊急事態宣言が

解除されることに伴い、令和 3年 10月 18日（月）から当面の間、下記のとお

り制限を変更致します。

ご利用の皆様に対しても必要に応じて感染予防等の対応についてご依頼させ

ていただきますので、ご理解とご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。

記

利用制限について【令和３年１０月１８日（月）～】

受付時間 平日（水曜日を除く） １０：００ ～ ２２：００

 土曜日 １０：００ ～ ２０：００

 日曜日・祝日   １０：００ ～ １９：００

ルネックスポーツクラブ

利用制限変更に関するお知らせとお願い
【令和３年１０月１８日（月）～】

令和３年１０月１８日（月）から当面の間、ルネックスポーツクラブの利用制限を変更いたします。ご理

解とご協力の程よろしくお願い致します。

営業時間   平日（水曜日を除く） １０：００～２２：００     土曜日  １０：００～２０：００

         日曜日・祝日      １０：００～１９：００

受付】

〇 ソーシャルディスタンス（2ｍ程度）の確保にご協力ください。

〇 ご利用者及びスタッフの健康と安全を考慮し、マスクを着用させていただきます。

〇 入館時の検温（未接触）にご協力ください。（※37.5度以上の場合は入館をお断りいたします）

【更衣室】

〇 更衣室内が密集する場合は、時間を少しずらしてご利用ください。また、更衣室のご利用は、お荷

物を預ける程度に留めていただくよう皆様のご協力をお願いいたします。

【スタジオレッスン】

〇 当面の間、一部のスタジオレッスンを前後半の 2 部制または３部制とし、間に 10 分の換気時間

を設定させていただきます。

（例）50分のレッスンの場合

前半組 20分レッスン → 入替え・換気 10分 → 後半組 20分レッスン

〇 定員は１レッスンにつき最大 23名とさせていただきます。

〇 全てのスタジオレッスンは、レッスン開始１５分前に受付にて抽選をおこないます。

〇 定員に満たないレッスンにつきましては、レッスン開始５分前に再度抽選を行います。

〇 レッスンカードはスタジオ入場の際にインストラクターへ直接お渡しください。

〇 スタジオ内には各自のスペースが設けてありますので、そのスペース内での動きにご協力くださ

い。

〇 スタジオ内にアルコール消毒薬を設置しておりますので、手指消毒にご利用ください。

【各エリア】

〇 器具の使用前と使用後は常設のペーパータオルでの消毒にご協力ください。

〇 期間中のトレーニングは 1時間以内でのご利用をお勧めさせていただきます。

〇 時間制限のある器具は時間短縮させていただく場合がございますので予めご了承ください。

【その他】

〇 施設内でのマスクの着用にご協力ください。

〇 体調がすぐれないときはトレーニングを見送りましょう。

〇 施設内のアルコール消毒薬にて手指消毒にご協力ください。

ルネックスポーツクラブ